
AB „Klaipėdos energija“  2015 m. vasario mėn.  iš nepriklausomų šilumos gamintojų  

superkami šilumos kiekiai 

 

 

Nepriklausomas šilumos 

gamintojas 

Derinimo 

data 

Šilumos 

energijos kaina, 

euro ct/kWh 

Tiekiamas šilumos 

energijos kiekis, 

MWh 

Vidutinė valandinė 

galia (apkrovimas), 

MW 

UAB „Izobara“ 2015.01.21 2,65 250 0,37 

AB „Klaipėdos baldai" 2015.01.21 3,35 670 1,00 

UAB „Pramonės energija“ 2015.01.21 3,59 14784 22,00 

UAB „Fortum Klaipėda“ 2015.01.21 3,65 47040 70,00 

UAB „Baltijos elektrinių 

investicijos“ 
2015.01.21 3,72 2688 4,00 

UAB „Geoterma“ 2015.01.21 4,13 10080 15,00 

Viso - - 75512 112,37 

 

PASTABA. 

Dėl AB „Klaipėdos energija“ nustatyto privalomo sunaudoti SGD terminalo tiekiamų dujų kiekio 

kiekvienai parai šilumos energija iš NŠG bus superkama sekančia tvarka: 

1. Lauko oro temperatūrai esant – 2
0
 C (minus 2 laipsniai) ar dar žemesnei, iš NŠG bus 

nupirkta visa, atitinkanti Šilumos supirkimo iš nepriklausomų šilumos gamintojų tvarkos 

aprašo reikalavimus, šilumos energija. 

2. Esant aukštesnei lauko oro temperatūrai, šilumos supirkimas bus mažinamas ar 

sustabdomas NŠG, pasiūliusiems didžiausią kainą. Tokiu atveju balansavimo sąnaudos už 

nepatiektą šilumos energiją skaičiuojamos nebus.  

 

 


